2020年 2 月 20 日
保護者各位

獨協中学・高等学校
校長  渡辺和雄
保 健 室

新型肺炎に対応する欠席届について

2 月 20 日付「新型肺炎への対応について」でもお知らせしました通り、新型肺炎へのり患・蔓延防止

のために、下記の点にご注意いただくよう、お願いしております。

①発熱等の風邪症状がある場合、絶対に登校せず、外出も控えること。
②発熱等の風邪症状が見られたら、毎日、体温を測定して記録しておく。
③37.5度以上の発熱、せきなどの風邪症状が 4日以上続く場合および強いだるさ（倦怠感）や息苦
しさ（呼吸困難）がある場合は、「帰国者・接触者相談センター」へ相談すること。

①の風邪症状で欠席した後、症状が治まった場合でも、該当期間については「出校停止」扱いとし、

欠席としては扱わないこととしております（該当期間：2 月 20 日～3月 21日）。該当期間中に欠席する
場合、通常通り当日朝までに学校へご連絡いただくとともに、症状が治まったのち登校する際には、下
の欠席届を保健室までご提出ください（医療機関による登校許可証は不要です）。

切り取り

欠 席 届

2020年     月     日
獨協中学・高等学校
校長  渡辺  和雄殿

該当期間中、下記の通りの症状で欠席し、症状が治まったことを届け出ます。

欠席理由（症状） 発熱   ・  咳  ・  その他

欠席期間     月    日（    ）～    月    日（    ）

上記症状が治まった日     月    日（    ）

医療機関を受診した方は、以下にもご記入ください（受診した医療機関がない場合は、記載不要です）

受診した医療機関名

診断結果

中学・高校 年 組 番 氏名

  保護者氏名 印